Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2017 г.
                                                  № 4/13
Об уплате целевых взносов на реализацию целевой программы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на 2017 год
На основании решения Президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 6 декабря 2016 года № 4 «Об установлении размера и порядка уплаты целевого взноса на реализацию целевой программы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на 2017 год» (протокол от 06.12.2016 г. № 9 заседания Президиума Совета муниципальных образований города Москвы),
Совет депутатов решил:

1. Согласовать целевые взносы на реализацию целевой программы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на 2017 год в размере 40,0 тыс. руб.

2.
Главному бухгалтеру – заведующему сектором С.Б. Говоровой обеспечить уплату целевых взносов на реализацию целевой программы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник».
 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

 4. Контроль    исполнения   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев